
COMUNE DI SERRENTI - Strada Comunale Rio Cardaxius

TAV. 2 - STRADE EXTRAURBANE (scala 1:10000)
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COMUNE DI PABILLONIS - Strada Comunale Pabillonis-Zeppara
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Ingrandimento in sc. 1:2000

COMUNE DI SAMASSI - Strada P.I.P. zona Villasanta sc. 1:2000
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COMUNE DI SARDARA - ex Strada CBSM
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COMUNE DI SERRAMANNA - Strada Com. Samassi-Vallermosa
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COMUNE DI SAN GAVINO M.LE - Via Po'

basamento stradale esistente
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realizzazione pavimentazione
in  binder  chiuso  spess. cm 5
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Sezione stradale tipo sc. 1:50

Serrenti "Rio Cardaxius"  variabile mt 9.00-4,00

Samassi "strada PIP Villasanta" mt 4.50
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Il Tecnico

Ing. VINCENZO PINNA
Via C. Monteverdi, n. 28 - 09129 CAGLIARI 
Cell. 3803296132 - e-mail vin.pinna@tiscali.it

STUDIO TECNICO

PABILLONIS (Pabillonis-Zeppara)

SAMASSI (PIP Villasanta)

SARDARA (ex strada CBSM) 

2850,00

1 462,50

1 450,00

16 920,00

COMUNE (strada) Estensione (mq)

SERRENTI (Rio Cardaxius)

770,00

1 462,50

1 450,00

900,00

Superficie di intervento (mq)

SERRAMANNA (Vallermosa-Samassi) 12 175,00 1 150,00

TABELLA RIEPILOGATIVA 

SAN GAVINO M.LE (Via Po') 3 400,00  1 195,00

Manutenzione e messa in sicurezza
strade urbane e extraurbane

nei territori dell'Unione dei comuni
"Terre del Campidano"

Data: Ottobre 2018
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